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3 Angela De Bruin 2020-2021 Peter Tjeerdsma Marco Hagendijk
4 Annelies van Wyngaerde Abeel 2021-2022 Marco Hagendijk Giel Swager
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

AFSPRAKEN VOOR SCHOOLJAAR 23-24

Afspraken over financiéle ondersteuning School

OUDERBIJDRAGE

De hoogte van de Ouderbijdrage wordt ieder jaar opnieuw bepaald aan de hand van de begrote uitgaven en op basis van voorgaande jaren.
Hoogte ouder bijdrage per kind I € 40,00
De hoogte van de ouderbijdrage voor kinderen die instromen wordt per maand verlaagd

instroom Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mrt Apr Mei Jun
ouderbijdrage € 40,00 € 40,00 € 27,50 € 3500 € 30,00 € 25,00 € 20,00 € 1500 € 10,00 € 5,00

De Begroting wordt vastgesteld op basis van aantal leerlingen per 1 oktober van dat schooljaar (= teldatum)

EIGEN VERMOGEN

Eigen vermogen (zonder reserveringen) naar niveau helft jaarbegroting (ongeveer 5500 euro)

BIJZONDERHEDEN

DELFTPAS
Ouders uit Delft met een Delftpas kunnen bepaalde schoolkosten van de gemeente vergoed krijgen.

AFSPRAKEN

Afspraken dienen ieder jaar opnieuw bevestigd te worden.
Met school zijn de volgende afspraken overeengekomen voor de hieronder genoemde projecten

BEDANKIES
Afsluitende etentje: bijdrage voor circa 10 personen a €25
Standaard bedrag voor bedankjes €15

BOEKENCLUB
Aanschaf materiaal
Het staat school vrij om tot een voor dat jaar vastgesteld bedrag aan boeken, cd's, dvd, of ander materiaal voor de mediatheek aan te schaffen

CREATIEVE OCHTENDEN
De verantwoordelijke leerkracht houdt het beschikbare budget voor het lopende jaar bij in de daarvoor opgestelde excel spreadsheet.
Declaraties voor aankopen worden ingediend bij de penningmeester, waarna het geld op de prive rekening wordt gestort.

SINTERKLAAS
onderbouw = 6 euro per kind, exclusief schoenkado (schoenkado = 100 Euro totaal)
Bovenbouw 25 euro per klas

LUIZENZAKKEN
OR bekostigt periodiek de aanschaf van luizenzakken / luizentassen. Www.DeLuizentas.nl Datum in stock
Deze worden als partij ingekocht. 2024-06 70
2’0: P ok BT lui - | = /I’Q‘l ink ief- bt dk P +.
\L dalui '+ ic- biiGabyvta ke Geld dt bruikt 1 i t

S } Y p- & s
PROJECTWEEK

Vastgesteld budget per klas: | € 35,00

School declareert de gemaakte kosten op basis van afgesproken budget
Er is geen Projectweek in een Lustrumjaar

KLASSENBUDGET

Klassenbudget uit te keren: | 1275
Klassenbudget 100,00
Extra voor kleuterklassen 25,00
Budget buitenspeelgoed 0,00
Klassen 12
Kleuterklassen 3

Leerkrachten krijgen een klassenbudget van €100 euro per klas per jaar. Kleuterklassen ontvangen €25 extra.

Dit wordt overgemaakt naar de bankrekening van OBS De Meander, van waar de leerkrachten het bedrag op hun rekening gestort zullen krijgen.

OUDERS VOOR KINDEREN
Snacks worden betaald door de Ouderraad

Afscheid groep 8
OR regelt borrel + 50% kosten kado

Vertrouwelijk
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

BEGROTINGSOVERZICHT

BALANS

23-24

Begrote balans (Begroting Inkomsten -/- Uitgaven) €4,38
Gerealiseerde balans (Realisatie Inkomsten -/- Uitgaven) (€1.087,76)
Verschil (€1.092,14)
Inkomsten Uitgaven
Ouderbijdrage €8.045
ij €21
REALISATIE Ouderbijdrage aanwas 3 REALISATIE 9.345,26
Totaal inkomsten €8.258
Ouderbijdrage €7.809
BEGROTING Ouderbijdrage aanwas €220 BEGROTING 8.025,00
Totaal inkomsten €8.029
STAND OUDERBIJDRAGE
BEGROTING 7.809,38 255 AANTAL LEERLINGEN
REALISATIE 8.257,50 190 AANTAL BETAALD
22 AANTAL INSTROMERS
PERCENTAGE NODIG 88% 11 AANTAL BETAALD INSTROMERS
PERCENTAGE BEHAALD 105,74% 74,51%
OVERZICHT VERMOGEN
DEBET CREDIT
Kas 52,00 2.250,00 Lustrum
ING - Rekening Courant 27,77 200,00 Luizenzakken
ING - Spaarrekening 11.700,00 544,81 Eenmalig
Liquide Middelen 11.779,77 2.994,81 Reserveringen
Vooruitbetaalde bedragen 1.175,00 9.959,96 Vermogen
12.954,77 12.954,77

Vertrouwelijk
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

SAMENVATTING UITGAVEN 23-24

Som van Bedrag

Rijlabels

Bestuur
Bedankjes
Dag van de Leerkracht
ING rekening - bankkosten
Klein materiaal / onvoorzien
Verzekering

Projecten
Avond 4 Daagse
Avondwandeling
Boekenweek
Doe-Meander-Dag / picknick
Introductieavond groep 3
Kerst

Ouders voor kinderen
Pub quiz

Schoolverlaters
Sinterklaas
Reservering
Luizentassen
Lustrum
Schoolondersteuning

Boekenclub
Creatieve ochtend

Eenmalig
Klasbudget leerkracht

Leerlingraad

Luizentassen

Projectweek

Sportactiviteiten / Koningsdag

Techniek - lesmateriaal
Vooruitbetaald

Klasbudget leerkracht
Eindtotaal

Kolomlabels
Begroting
850,00
350,00
100,00
250,00
75,00
75,00
3.300,00
50,00
100,00
375,00
50,00
25,00
425,00

150,00
25,00

300,00
1.800,00
950,00
200,00
750,00
2.925,00

250,00
500,00

1.275,00
100,00

450,00
50,00
300,00

8.025,00

Realisatie
858,22
346,50
108,25
302,05

28,82
72,60
3.410,54
77,11
98,54
386,60
323,25

405,49
131,49

190,17
1.797,89
950,00
200,00
750,00
2.951,50

239,65
532,37

342,77
1.275,00
0,00
-125,00
347,46

339,25
1.175,00
1.175,00
9.345,26

-8,22
3,50
-8,25
-52,05
46,18
2,40
-110,54
-27,11
1,46
-11,60
-273,25
25,00
19,51

18,51
25,00

109,83
2,11
0,00
0,00
0,00

-26,50

10,35
-32,37

-342,77
0,00
100,00
125,00
102,54
50,00

-39,25

-1.175,00

-1.175,00
-1.320,26

Sonja Olsthoorn
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PROJECTEN EN RESERVERINGEN 23-24

TOTAAL RESERVERINGEN

LUSTRUM: 2.250,00
LUIZENTASSEN: 200,00
OVERIGE RESERVERINGEN: 544,81
TOTAAL: 2.994,81 0,00
VRUJVALLEN RESERVERINGEN

B23-24 R23-24
LUSTRUM:
LUIZENTASSEN:
OVERIGE RESERVERINGEN:
TOTAAL: 0,00 0,00
RESERVERING LUSTRUM
Omschrijving Bedrag datum
Reservering 21-22 750,00 31-08-2022
Reservering 22-23 750,00 1-09-2022
Reservering 23-24 750,00 1-09-2023
BALANS SCHOOLJAAR 23-24 2.250,00
RESERVERING LUIZENTASSEN
Omschrijving Bedrag datum
Reservering 23-34 200,00
BALANS SCHOOLJAAR 23-24 200,00
OVERIGE RESERVERINGEN
Omschrijving Bedrag datum
Reservering Plantenproject leerlingraad 44,85 31-08-2023
Vrijvallen plantenproject -44,85 9-11-2024
Etentje 300,00 31-08-2024
Kerst -72,22 31-08-2024
Kruidvat - uitdeelsnoep 68,88 31-08-2024
DMD -prijsjes 26,61 31-08-2024
Action - spelletjes 28,82 31-08-2024
Boekenclub 192,72 31-08-2024
BALANS SCHOOLJAAR 23-24 544,81

Sonja Olsthoorn

PROJECTEN EN RESERVERINGEN 23-24

PROJECT DECLARATIES

PROJECTEN EN RESERVERINGEN 23-24

SCHOOLONDERSTEUNING DECLARATIES

Activiteit Omschrijving Factuurdatum Betaaldatum Realisatie
Boekenclub Declaratie boekenweek fa 3-10-2023 16-12-2023 16,99
boekenclub - geen bon 13-05-2024 13-05-2024 15,00
De Slegte factuur 126738¢ 22-05-2024 22-05-2024 14,94
Totaal Boekenclub 46,93
Creatieve ochtend Order 32389 8-09-2023 21-09-2023 141,86
Hildebrand - Factuur 2023 21-09-2023 21-09-2023 37,51
Marlimat 27-09-2023 15-10-2023 32,07
Kassabon Action 29-10-2023 1-11-2023 29,90
factuur 23506060 20-10-2023 19-11-2023 69,57
declaratie baksteentjes 4-12-2023 16-12-2023 43,10
declaratie creatieve ochte 31-01-2024 2-02-2024 123,16
SoLow kassabon 2-02-2024 2-02-2024 3,27
Optitec factuur 6703071 13-05-2024 13-05-2024 17,75
Karwei kassabon 13-05-2024 13-05-2024 7,49
Totaal Creatieve ochtend 505,68
Eenmalig factuur 2024-005 - bedruk 26-03-2024 26-03-2024 48,00
E-Sportkleding factuur SKI 6-02-2024 6-02-2024 294,77
E-Sportkleding factuur SKI 27-02-2024 27-02-2024 -54,21
E-Sportkleding factuur SKI 9-04-2024 9-04-2024 54,21
Totaal Eenmalig 342,77
Leerlingraad Plantenproject leerlingraa 28-09-2023 9-11-2023 38,84
Totaal Leerlingraad 38,84
Techniek - lesmateriaal  VF20230412 1-09-2023 27-09-2023 291,65
Ashtown factuur 18560 13-05-2024 13-05-2024 47,60
Totaal Techniek - | iaal 339,25
Eindtotaal 1.273,47

Activiteit Omschrijving Declaratiedatum Betaaldatum Realisatie
Avond 4 Daagse AH factuur 27-05-2024 27-05-2024 8,23
Deelname A4D 29-05-2024 29-05-2024 -10,00

4-06-2024 4-06-2024 10,00

Kruidvat - uitdeelsnoep 31-08-2024 (leeg) 68,88

Totaal Avond 4 Daagse 77,11
Avondwandeling Kassabonnen AH en SoLow 13-05-2024 13-05-2024 98,54
Totaal Avondwandeling 98,54
Boekenweek Action - boekenbal 5-09-2023 5-09-2023 32,46
Declaratie Boekenbal 5-10-2023 5-10-2023 116,75

3-10-2023 15-10-2023 23,00

Declaratie boekenweek factur 5-10-2023 5-10-2023 16,99

Factuur 221509 10-10-2023 15-10-2023 142,62

Factuur Bol 11-09-2023 15-10-2023 14,99

EDG 1760-4159642 21-11-2023 15-12-2023 35,00

declaratie boekenweek brieve 4-12-2023 16-12-2023 4,79

Totaal Boekenweek 386,60
Kerst Declaratie Kerstborrel - AH 1 13-12-2023 13-12-2023 72,22
Declaratie Kerstborrel - AH 2z 15-12-2023 15-12-2023 124,91

Declaratie Kerstborrel - AH 3 15-12-2023 15-12-2023 163,35

Declaratie Kerstborrel - AH2b 15-12-2023 15-12-2023 11,14

Damast 19-12-2023 19-12-2023 106,09

Restant Kerst 31-08-2024 (leeg) -72,22

Totaal Kerst 405,49
Ouders voor kinderen Bon 15-03-2024 15-03-2024 107,51
OvK bitterballen - stroopwafe 7-07-2024 7-07-2024 23,98

Totaal Ouders voor kinderen 131,49
Schoolverlaters Voorschot afscheid groep 8 1-07-2024 1-07-2024 175,00
Restant afscheid groep 8 4-07-2024 4-07-2024 15,17

Totaal Schoolverlaters 190,17
Sinterklaas Voorschot Sinterklaasbudget 15-10-2023 15-10-2023 1.800,00
Voorschot Sinterklaasbudget 18-12-2023 18-12-2023 -2,11

Totaal Sinterklaas 1.797,89
Doe-Meander-Dag / pickr Factuur 20240363 - springkus 27-05-2024 27-05-2024 200,00
Bol factuur 3911096260541 27-05-2024 27-05-2024 13,64

kassabon Kruidvat 27-05-2024 27-05-2024 12,98

DMD 29-05-2024 29-05-2024 35,53

DMD - pannenkoeken / hotdo, 29-05-2024 29-05-2024 236,49

DMD - opbrengst pannenkoek 29-05-2024 29-05-2024  -202,00

DMD -prijsjes 31-08-2024 (leeg) 26,61

Totaal D jer-Dag / picknick 323,25
Eindtotaal 3.410,54
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MUTATIES 23-24

Boekstuknum Factuurdatum Betaaldatum

B2324001
B2324002
B2324003
B2324004
B2324005
B2324007
B2324008
B2324009
B2324010
B2324011
B2324013
B2324014
B2324015
B2324016
B2324017
B2324018
B2324019
B2324020
B2324021
B2324022
B2324023
B2324024
B2324025
B2324026
R2324001
R2324002
R2324003
R2324004
R2324005
R2324006
R2324007
R2324008
R2324009
R2324010
R2324011
R2324012
R2324013
R2324014
R2324015
R2324016
R2324017
R2324018
R2324019
R2324020
R2324021
R2324022
R2324023
R2324024
R2324025
R2324026
R2324027
R2324028
R2324029

Sonja Olsthoorn

1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
1-09-2023
5-09-2023
6-09-2023
8-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
13-09-2023
1-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
5-10-2023
5-10-2023
3-10-2023
10-10-2023
11-09-2023
27-09-2023
15-10-2023
24-10-2023
1-09-2023
29-10-2023
6-11-2023
28-09-2023
20-10-2023
8-11-2023
13-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
21-11-2023
3-10-2023

5-09-2023

6-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
26-09-2023
27-09-2023
29-09-2023
29-09-2023

5-10-2023

5-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
15-10-2023
24-10-2023
26-10-2023

1-11-2023

6-11-2023

9-11-2023
19-11-2023
26-11-2023
13-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
16-12-2023

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Declaratie
Geen
Factuur
Declaratie
Geen
Factuur
Factuur
Factuur
Factuur
Declaratie
Declaratie
Declaratie
Factuur
Declaratie
Factuur
Geen
Geen
Geen
Declaratie
Geen
Declaratie
Declaratie
Geen
Declaratie
Declaratie
Declaratie
Declaratie
Factuur
Declaratie

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Begroting 23-24

Action - boekenbal

Verkoop luizenzakken

Order 32389

Hildebrand - Factuur 20234917
Voorschot budget
Bankkosten aug-23
VF20230412

Bedankjes - BD202357813
Bedankjes - BD202357813
Declaratie Boekenbal
Declaratie boekenweek factuur Bol
Declaratie Boekenbal
Factuur 221509

Factuur Bol

Marlimat

Voorschot Sinterklaasbudget
Restant Projectweekbudget
Bankkosten sep-23
Kassabon Action

centraal beheer
Plantenproject leerlingraad
factuur 23506060
Bankkosten okt-23
Declaratie Kerstborrel - AH 1
Declaratie Kerstborrel - AH 2a
Declaratie Kerstborrel - AH 3
Declaratie Kerstborrel - AH2b
EDG 1760-4159642
Declaratie boekenweek factuur Amazon

Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie

Crediteur

Bestuur

Bestuur

Bestuur

Bestuur

Bestuur

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Reservering
Reservering
Projecten
Schoolondersteuning
Onderwijsmagazijr Schoolondersteuning

K. Melchior

De Meander Schoolondersteuning
Sanne Steentjes  Schoolondersteuning
ING Bestuur

Creative Kids Conce Schoolondersteuning
Gifts to Connect  Bestuur

Gifts to Connect  Bestuur

Annelies Projecten

Petra Labeeuw Projecten

K. Melchior Projecten

Van Atten Projecten

Petra Labeeuw Projecten

Marlimat Schoolondersteuning
Sanne Steentjes  Projecten

Sanne Steentjes  Schoolondersteuning
ING Bestuur
Sanne Steentjes  Schoolondersteuning
Centraal Beheer  Bestuur

Rensen Schoolondersteuning
van der Linde Schoolondersteuning
ING Bestuur

S. van Minnen Projecten

S. van Minnen Projecten

S. van Minnen Projecten

S. van Minnen Projecten

EDG Educatieve Di: Projecten
ML Claas Schoolondersteuning

Vertrouwelijk
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ING rekening - bankkosten
Bedankjes

Verzekering

Dag van de Leerkracht
Klein materiaal / onvoorzien
Boekenweek
Avondwandeling
Sinterklaas

Kerst

Ouders voor kinderen
Doe-Meander-Dag / picknick
Schoolverlaters

Avond 4 Daagse

Pub quiz

Introductieavond groep 3
Klasbudget leerkracht
Boekenclub

Creatieve ochtend
Projectweek

Techniek - lesmateriaal
Sportactiviteiten / Koningsdag
Leerlingraad

Lustrum

Luizentassen

Boekenweek

Luizentassen

Creatieve ochtend
Creatieve ochtend
Projectweek

ING rekening - bankkosten
Techniek - lesmateriaal
Dag van de Leerkracht
Dag van de Leerkracht
Boekenweek

Boekenweek

Boekenweek

Boekenweek

Boekenweek

Creatieve ochtend
Sinterklaas

Projectweek

ING rekening - bankkosten
Creatieve ochtend
Verzekering

Leerlingraad

Creatieve ochtend

ING rekening - bankkosten
Kerst

Kerst

Kerst

Kerst

Boekenweek

Boekenclub

Bedrag

Methode
250,00 Administratief
350,00 Administratief

75,00 Administratief
100,00 Administratief
75,00 Administratief
375,00 Administratief
100,00 Administratief

1.800,00 Administratief
425,00 Administratief
150,00 Administratief

50,00 Administratief
300,00 Administratief
50,00 Administratief
25,00 Administratief
25,00 Administratief

1.275,00 Administratief
250,00 Administratief
500,00 Administratief
450,00 Administratief
300,00 Administratief

50,00 Administratief
100,00 Administratief
750,00 Administratief
200,00 Administratief

32,46 Bank
-125,00 Bank
141,86 Bank
37,51 Bank
450,00 Bank
19,25 Bank
291,65 Bank
77,25 Bank
31,00 Bank
116,75 Bank
16,99 Bank
23,00 Bank
142,62 Bank
14,99 Bank

32,07 Bank

1.800,00 Bank

-102,54 Bank
20,56 Bank
29,90 Bank
72,60 Bank
38,84 Bank
69,57 Bank
20,65 Bank
72,22 Bank

124,91 Bank

163,35 Bank
11,14 Bank
35,00 Bank
16,99 Bank

In/uit
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Inkomsten
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Inkomsten
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven

Admin Maan Betaalmaani Tagged

o
[

P RRPRPRRPRPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRRPRRPRRPRPPRR

O W WWWwWWwWLLVLVLLLLYVOYWOLOLOOwOwOOOOowooooo

1
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
9 Ja
10 10 Ja
10 10 Ja
10 10 Ja
10 10 Ja
9 10 Ja
9 10 Ja
10 10 Ja
10 10 Ja
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Fiscale bewaarplicht: 5 jaar
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

LIQUIDE MIDDELEN 23-24

LIQUIDE MIDDELEN

BANKSALDO REKENING COURANT: 27,77
BANKSALDO SPAARREKENING: 11.700,00
KAS: 52,00
TOTAAL: 11.779,77

REKENING COURANT

Afschrift Datum Open Inkomsten MM
September 30-09-2023  2.627,33 12500 1.080,98 1.671,35
Oktober 31-10-2023  1.671,35 1.102,54 2.166,98 606,91
November 30-11-2023 606,91  6.105,00 231,56  6.480,35
December 31-12-2023  6.480,35 1.412,11 3.627,12 4.265,34
Januari 31-01-2024  4.265,34 480,00 2.218,07 2.527,27
Februari 28-02-2024  2.527,27 5421 443,06 2.138,42
Maart 31-03-2024  2.138,42 130,00 176,41  2.092,01
April 30-04-2024  2.092,01 37,50 75,54  2.053,97
Mei 31-05-2024  2.053,97 390,00 1.014,30 1.429,67
Juni 30-06-2024  1.429,67 170,00 62,67 1.537,00
Juli 31-07-2024  1.537,00 300,00 1.783,67 53,33
Augustus 31-08-2024 53,33 0,00 25,56 27,77
foea %7

SPAARREKENING
Jatschvift_________|patum_|open__]inkomsten uitgaven [siuit __|

September 30-09-2023  7.766,02 7,50 7.773,52
Oktober 31-10-2023  7.773,52 7,99 1.000,00 6.781,51
November 30-11-2023  6.781,51 8,47 6.789,98
December 31-12-2023  6.789,98  3.008,37 9.798,35
Januari 31-01-2024 9.798,35 2.201,65 12.000,00
Februari 28-02-2024 12.000,00 12.000,00
Maart 31-03-2024 12.000,00 12.000,00
April 30-04-2024 12.000,00 12.000,00
Mei 31-05-2024 12.000,00 12.000,00
Juni 30-06-2024 12.000,00 12.000,00
Juli 31-07-2024 12.000,00 300,00 11.700,00
Augustus 31-08-2024 11.700,00 11.700,00
[ [ 1170000]

Sonja Olsthoorn

KAS
Mm-
September 30-09-. 2023
Oktober 31-10-2023 0,00 0,00
November 30-11-2023 0,00 0,00
December 31-12-2023 0,00 0,00
Januari 31-01-2024 0,00 0,00
Februari 28-02-2024 0,00 0,00
Maart 31-03-2024 0,00 0,00
April 30-04-2024 0,00 0,00
Mei 31-05-2024 0,00 202,00 202,00
Juni 30-06-2024 202,00 150,00 52,00
Juli 31-07-2024 52,00 52,00
Augustus 31-08-2024 52,00 52,00
fotal — [ [ 500

OVERBOEKINGEN
Mm-

September 30-09-. 2023

Oktober 31-10-2023  1.000,00 -1.000,00 0,00
November 30-11-2023 0,00
December 31-12-2023 -3.000,00  3.000,00 0,00
Januari 31-01-2024 -2.190,77  2.190,77 0,00
Februari 28-02-2024 0,00
Maart 31-03-2024 0,00
April 30-04-2024 0,00
Mei 31-05-2024 0,00
Juni 30-06-2024 0,00
Juli 31-07-2024 300,00  -300,00 0,00
Augustus 31-08-2024 0,00
] 00

Vertrouwelijk
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CONTROLE

Maand __|Datum EE-MMEE-M
September = 30-09-2023  2.627,33 12500  1.080,98  1.671,35

Oktober 31-10-2023  1671,35  1.102,54  2.166,98 606,91 o,oo
November  30-11-2023 606,91  6.105,00 231,56 6.480,35 0,00
December  31-12-2023  6.480,35 141211  3.627,12  4.26534 0,00
Januari 31-01-2024  4.265,34 480,00 221807 252727 0,00
Februari  29-02-2024  2.527,27 54,21 443,06 213842 0,00
Maart 31-03-2024 213842 130,00 176,41 2.092,01 0,00
April 30-04-2024  2.092,01 37,50 75,54 2.053,97 0,00
Mei 31-05-2024  2.053,97 390,00  1.01430  1.429,67 0,00
Juni 30-06-2024  1.429,67 170,00 62,67  1.537,00 0,00
Juli 31-07-2024  1.537,00 0,00  1.483,67 53,33 0,00
Augustus  31-08-2024 53,33 0,00 25,56 27,77 0,00

foal | | | | | an |
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

DECLARATIES 23-24

DECLARATIE-APP

De app Foto Declaratie van Adwise Internetmarketing kan gebruikt worden om declaraties in
te dienen wanneer je geen digitale bonnen of facturen hebt.
Een installatie- en gebruikershandleiding is in een apart bestand beschikbaar.

EMAIL DECLARATIES

Declaraties waarvoor de factuur of bon digitaal beschikbaar is, kunnen worden ingediend per em
Zorg hierbij dat in het Onderwerp van de email staat dat het om een Declaratie gaat.

Op deze manier is het makkelijk terug te vinden voor de Penningmeester en dat voorspoedigt de
In de inhoud van de email is het belangrijk de volgende informatie te verstekken:

Naam

IBAN

Totaal bedrag
Project

EMAIL FACTUREN

Het is mogelijk een factuur voor een Project of Schoolondersteuning direct door de
Activiteitencommissie te laten betalen.

Mail hiervoor de factuur naar de Penningmeester met in het Onderwerp van de email
Factuur, zodat het direct duidelijk is dat het om een betaalverzoek gaat.

In de inhoud van de email is het belangrijk de volgende informatie te verstekken:

Naam contactpersoon school / Activiteitencommissie
Project / Activiteit schoolondersteuning

OBS De Meander - Delfgauw

Vertrouwelijk Fiscale bewaarplicht: 5 jaar
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

BEGROTING

SCHOOLJAAR:23-24

UITGAVEN

2324 |R23-24 |

BESTUUR ING rekening 200,00 229,06 200,00 282,00 250,00 302,00 300,00
Bedankjes 400,00 50,00 350,00 256,00 350,00 347,00 350,00
Verzekering 75,00 72,60 75,00 73,00 75,00 73,00 75,00
Dag Leerkracht 175,00 113,50 100,00 82,00 100,00 108,00 125,00
Aanschaf klein materiaal 200,00 75,00 208,00 75,00 29,00 75,00
Onvoorzien 104,45

PROJECTEN Boekenweek & Bal 750,00 270,52 650,00 663,00 375,00 387,00 350,00
Avondwandeling 150,00 118,68 100,00 88,00 100,00 99,00 100,00
Sinterklaas 2.400,00 1.707,35 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.798,00 1.800,00
Kerst 350,00 268,46 350,00 403,00 425,00 405,00 400,00
Ouders voor kinderen 250,00 207,72 250,00 155,00 150,00 132,00 150,00
Paasontbijt 150,00 163,53 100,00 0,00 0,00
Doemeanderdag / Picknick 50,00 50,00 323,00 50,00
Lustrum 4.250,00 4.465,78
Schoolverlaters 300,00 151,60 300,00 164,00 300,00 190,00 300,00
Avond 4 Daagse 50,00 222,65 50,00 50,00 77,00 50,00
Muziekavond 50,00 150,00 88,00 150,00
Pubquiz 25,00 25,00 25,00
Introductieavond groep 3 25,00 25,00
Speurtocht 250,00 110,60

pROECTEN | ]

SCHOOLONDERSTEUNING Klasbudget leerkracht 1.180,00 1.180,00 1.180,00 1.180,00 1.275,00 1.275,00 1.175,00
Boekenclub 500,00 120,07 500,00 40,00 250,00 240,00 250,00
Excursies 250,00 250,00 0,00 0,00
Creatieve ochtend 500,00 56,60 500,00 520,00 500,00 532,00 500,00
Projectweek 450,00 443,00 450,00 347,00 450,00
Techniek - lesmateriaal 500,00 500,00 250,00 300,00 339,00 300,00
Sportactiviteiten / Koningsdag 200,00 49,91 50,00 33,00 50,00 50,00
Luizentassen 300,00 467 00 -125,00 350,00
Leerlingraad 200,00 100,00 100,00 100,00

-mm

RESERVERING Lustrum 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750 OO 750,00
Luizentassen 150,00 150,00 200,00 200,00
Reservering eenmalig 2.533,00 45,00

RESERVERING

VOORUITBETAALD

VOORUITBETAALD

EENMALIG Aanschaf school tenues

Klasbudget leerkracht 23-24

aanschaf cursus materiaal programmeren

Materiaal Crea ruimte

Uitkering reserveringen (crea, tech, enz )21-22
Inzameling Sinterklaasactie

1.000,00 1.035,84
700,00 670,82
1.100,00

518,32 1.000,00

| 170000 222498 210000] 269500] o000l 34300  000]

900,00 3.433,00 750,00 795,00 950,00 EE Y 750,00

1.275,00 1.175,00

|___o00o] o000l ___oo00] 127500] __ o00] 117500 __ 000]

343,00

1.695,00
1.000,00

Y N
INKOMSTEN
HOOFDGROEP—JACTVITET ——"lag127 lpa122 52223 |Ra223 62324 |R2324 62425
INKOMSTEN Ouderbijdrage 10.350,00 9.185,00 9.085,00 8.223,00 8.030,00 8.258,00 7.290,00
Avond 4 Daagse 183,00
Inzameling Sinterklaasactie 1.519,00
Vrijvallen res. 3e lustrum 3.500,00 3.500,00
Vrijvallen res. luizentassen 150,00 150,00
Vrijvallen res. Eenmalig 22-23 2.545,00 2.545,00

VERSCHIL ________

Sonja Olsthoorn

Vertrouwelijk
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

JAARVERSLAG 23-24

INKOMSTEN

Vrijwillige Ouderbijdrage

Dit jaar hebben we een mooi bedrag van €8.258 aan ouderbijdrage ontvangen. Hoewel dit in percentage helaas weer
lager is dan vorig jaar (74% tov 78%), waren wel ruim 12% van de bijdragen iets hoger. Hierdoor hebben we niet alleen
alle gewenste projecten kunnen bekostigen, maar zelfs een paar mooie extraatjes voor de kinderen en de school kunnen
betalen. Zo heeft de school weer nieuwe tenues om tijdens sportdagen mooi voor de dag te komen en hebben we tijdens
de Doe-Meander-Dag als verrassing een springkussen kunnen neerzetten!

UITGAVEN

Bestuur
BEDANKIJES
Door het jaar worden er verschillende bedankjes geregeld.
VERZEKERING EN BANKKOSTEN

De verplichte verzekering was binnen budget. De bankkosten zijn wederom hoger uitgevallen.

DAG VAN DE LEERKRACHT
Dit jaar werden de leraren verrast met een mooie pen met hun eigen naam erop.

Projecten

AVOND 4 DAAGSE / INTRODUCTIEAVOND GROEP 3 / PUB QUIZ

De avondvierdaagse was een succes met veel inschrijvingen. De kosten voor het zakje snoep wat bij de medaille komt, is
iets hoger uitgevallen, omdat deze samen met de zakjes voor bij DMD zijn ingekocht. De volledige kosten zijn bij
Avondvierdaagse geteld. Voor de introductieavond in groep 3 zijn geen kosten gemaakt. De drankjes na de succesvolle
pub quiz zijn door de deelnemers zelf betaald.

AVONDWANDELING

Zoals elk jaar waren er wat nieuwe lichtjes nodig om het wandelpad te verlichten.

BOEKENWEEK

De succesvolle boekenweek, inclusief het jaarlijkse boekenbal, heeft iets meer gekost dan begroot. Een deel van deze
kosten komt door de samenvoeging van enkele posten met de projectweek, omdat deze dit jaar samen met de
boekenweek werd georganiseerd

KERST

De jaarlijkse kerstborrel was zoals altijd een succes. Wel waren de kosten iets hoger, wat te verwachten was na een
periode van hoge inflatie. Een deel van de boodschappen en het statiegeld is retour gegaan. Dit bedrag is opgenomen als
onderdeel van een reservering voor nog te betalen bedragen.

DOE-MEANDER-DAG

De Doe-Meander-Dag was succesvol, met als extraatje een springkussen! Dankzij de extra bijdragen van de ouders die de
ouderbijdrage hebben betaald dit jaar, was deze verrrassing mogelijk.
OUDERS VOOR KINDEREN

De leden van Ouders-voor-Kinderen hebben dit jaar na afloop een drankje gedronken bij Chillings. Dit drankje, plus de
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JAARVERSLAG 23-24

Reserveringen

Eris een eenmalige reservering van €534 voor uitgaven die dit schooljaar zijn gedaan waarvoor de factuur of declaratie
nog niet ontvangen was. Het gaat onder andere om boeken voor de boekenclub, spelletjes en uitdeelsnoep voor de Doe-
Meander-Dag en Avondvierdaagse en een aantal bedankjes.

Zoals gebruikelijk is er een reserering van €750 opgenomen voor het lustrumfeest en €200 voor de aanschaf van
luizenzakken.

Schoolondersteuning
CREATIEVE OCHTEND / TECHNIEK
Zoals elk jaar is ook dit jaar het budget van de Creatieve Ochtend volledig besteed. Ook het techniek budget is goed
gebruikt om onder andere incomplete techniek-dozen aan te vullen.
BOEKENCLUB

De boekenclub heeft dit jaar goed geinvesteerd in een groot aantal nieuwe boeken. Een deel van deze uitgaven is
opgenomen als reservering

KLASSENBUDGETTEN VOOR LEERKRACHTEN

Het klassenbudget voor de leerkrachten is zoals elk jaar volledig besteed.
Ook dit jaar is het budget van €1.175 voor komend schooljaar vooruit betaald, zodat de leerkrachten tijdens de
zomervakantie inkopen kunnen doen. Dit bedrag is zichtbaar als vooruitbetaald bedrag.

LEERLINGENRAAD

De leerlingenraad heeft dit jaar geen kosten gedeclareerd.

LUIZENTASSEN

De reservering voor luizentassen is opgenomen voor €200. Daarnaast heeft de Activiteitencommissie €125 ontvangen van
De Meander uit de opbrengsten van de verkoop van vervangende luizenzakken

PROJECTWEEK
De projectweek viel samen met de boekenweek. Hierdoor waren sommige kosten onderling verdeeld en kwamen de
kosten voor de project week wat lager uit

SPORTACTIVITEITEN / KONINGSDAG

Zoals elk jaar verzorgden de leden van de activiteitencommissie voor een verfrissing. Dit jaar is gekozen voor kannen
limonade. Het filiaal van Albert Heijn heeft de festiviteiten gesponsord met het leveren van gratis flessen limonade!
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